
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/721/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 

roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIX/680/2022 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Jarocin na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

"Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 247 765 388,83 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 212 631 915,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. dochody majątkowe w wysokości 35 133 472,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

w tym dochody ze sprzedaży majątku 3 500 000,00 zł”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

"Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 297 464 472,47 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 i 4a, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 226 391 250,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

2. wydatki majątkowe w wysokości 71 073 221,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się deficyt budżetu w wysokości 49 699 083,64 zł, który zostanie sfinansowany 

z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 7 242 799,43 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 726.651,21 zł, wolnych środków, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 200 000,00 zł, przychodów ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych w kwocie 34 529 633,00 zł.”;; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

"Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 59 469 450,64 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 9 770 367,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2389



5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 6 689 956,48 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 43 094 177,98 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8.”;; 

6) § 8 otrzymuje brzmienie: 

"Określa się dochody w kwocie 1 200 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz niewykorzystane środki z roku 2022 w kwocie 735 714,00 zł  i przeznacza się na 

wydatki na realizację zadań określonych: 

1. w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 

1  905 714,00 zł,  

2. w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 30 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11." 

7) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 4A wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

15) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

16) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały; 

17) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały; 

18) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały; 

19) w załączniku nr 14 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 2389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 2389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 2389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 2389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 2389



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 2389


		2023-03-02T12:17:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




